附件 5

项目业主承诺书

本单位                        项目已竣工，且达到竣工审核条件。现就本单位提供与竣工结算（核查、调查）范围内的相关资料、并积极配合审核等相关工作,做出如下郑重承诺：
本单位向中选中介机构提供的立项文件、招标文件、投 标文件、财政评审文件、施工图、工程合同（协议）、工程 竣工资料、签证资料、工程结算资料以及其他与审核事项有 关的文件、会议记录、纪要、函件、通知等相关资料均是真实、完整的。
本单位项目工程价款的最终结算金额以审核复查认定金额为准。
本单位自愿、及时配合委托参与审核开展的竣工结算核 实、核对工作。若在中介机构通知核对时故意拖延核对时间 等行为，导致不能完成核对工作，我们则自动认可中介机构 认定的工程量、造价数据。因不配合或配合不力造成中介机构发生的费用及损失自愿承担相关责任。
本单位自愿承诺对项目及竣工结算编制的资料真实性、关联性、合法性负责。若有弄虚作假或违法违纪违规等行为，本单位和有关负责人自愿承担由此产生的一切经济、法律  等责任。
本单位承诺本着实事求是的原则对中介机构的审计服务工作进行星级评价。

承诺人（公章）：
[bookmark: _GoBack]                         法定代表人：
年     月     日